
 
 

Финансовое управление 
Администрации Качканарского городского округа 

 
ПРИКАЗ 

 
 

15.05.2014 г.                                                                                              № 5 
 
 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 
местного бюджета  

 
В соответствии с  Бюджетным  кодексом   Российской  Федерации, с 

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 
года № 65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации»,  постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 30.12.2013г. № 1451 «О внесении 
изменений в  постановление Администрации Качканарского городского  
округа от 23.11.2012 . № 1440     «О порядке осуществления органами 
местного самоуправления Качканарского городского округа и (или) 
находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных 
полномочий главных администраторов доходов местного бюджета и 
закрепление за органами местного самоуправления Качканарского 
городского округа источников доходов местного бюджета»  в редакции  от  
05.12.2013 г. № 1337  

   
ПРИКАЗЫВАЮ:   
 

1. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных 
администраторов доходов местного бюджета», утвержденный решением 
Думы Качканарского городского округа от 18.12.2013г. № 118 «О бюджете  
Качканарского городского округа  на  2014 год и плановый период 2015-2016 
годы»: 

  1.1. Дополнить      строками   следующего  содержания: 
 

№ 
строки 

Код 
главы 

Код  бюджетной  
классификации 

Наименование 

17. 017   Министерство природных 
ресурсов и экологии 
Свердловской области 



(ИНН  6661089658, КПП 
667001001, почтовый адрес: 
620004, г. Екатеринбург, ул. 
Малышева, д.101, оф. 415) Код 
УБП А0448 

17.1 017 11690040040000140 Прочие поступления от 
денежных взысканий (штрафов) 
и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 
 

 
 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
3. Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации 

Качканарского городского округа. 
 

 Начальник 
 Финансового управления                                                                Е.В. Савельев  
 
 


